2023年 9 月 28 日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年9月 27 日開催の定時株主総会にて監査等委員でない取締役9名及び監査等委員である取

締役3名の選任が可決・承認され、その後開催された取締役において役付取締役等の役員人事について下

記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員であるものを除く）

 （2023年9月27日付）

２．取締役（監査等委員であるもの）

 （2023年9月27日付）

以上

新 役 職 名 氏 名 重・新区分 現 役 職 名
たに よしみち

谷 好通
かく としゆき

賀来 聡介
すずおき ちかし

鈴置 力親
やました あやこ

山下 文子

みうら けんすけ

三浦 健典

のざき けいすけ

野﨑　佳介

ますだ　たかし

増田　貴志

おおしま　　もえ

大島　もえ

さいとう　りょうすけ

齋藤　良介

取締役（社外） 重任 同左

取締役（社外） 新任 ー

取締役
営業統括部長

重任
取締役
営業部長

重任

取締役
製品部長兼CTO

新任 製品部長

取締役
キーパーLABO事業部統括部長

取締役
キーパーLABO運営事業部長

専務取締役兼Co-COO 重任 専務取締役

常務取締役CFO 新任 CFO

代表取締役会長兼CEO 重任 同左

代表取締役社長兼Co-COO 重任 代表取締役社長兼COO

新 役 職 名 氏 名 重・新区分 現 役 職 名
みずしま　ただし

水島　正
むとう　たかし

武藤　敬
まつばら　よしひろ

松原　佳弘
こうの　ふみお

河野　文雄

取締役
監査等委員（社外）

重任 同左

取締役
監査等委員（社外）

新任 ー

新任 ー

取締役
監査等委員（社外）

新任 ー

取締役
監査等委員（社外）

会 社 名 K e e P e r 技 研 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼Co-COO   賀 来 聡 介

（コード番号：6036 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 C F O  山 下 文 子

    （ T E L： 0 5 6 2 - 4 5 - 5 7 7 7 ）